

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

#### LUONNOLLINEN IHMINEN - IHMISELÄMÄN TARKOITUS

"Ihminen, vaimosta syntynyt, elää vähän aikaa ja on täynnä levottomuutta, kasvaa kuin kukkanen ja lakastuu, pakenee kuin varjo eikä pysy. Hänen päivänsä ovat määrättyt, ja hänen kuukausiensa luku on Sinun tiedossasi; Sinä olet asettanut hänelle määrän, jonka ylitse hän ei pääse." Job:14:1-2,5

"Muista, kuinka lyhyt minun elämäni on, kuinka katoavaisiksi Sinä olet luonut kaikki ihmislapset." Ps.89:48

"Sillä ei kukaan meistä elä itsellensä, eikä kukaan kuole itsellensä. Jos me elämme, niin elämme Herralle, ja jos kuolemme, niin kuolemme Herralle. Sentähden, elimmepä tai kuolimme, niin me olemme Herran omat. Sillä sitä varten Kristus kuoli ja heräsi eloon, että Hän olisi sekä kuolleitten että elävien Herra." Room.14:7-9

"Hänessä me myös olemme saaneet perintöosan, ollen siihen edeltä määrättyt Hänen aivoituksensa mukaan, Hänen, joka vaikuttaa kaikki oman tahtonsa päättämisen mukaan, että me olisimme Hänen kirkkautensa kiitokseksi, me, jotka jo edeltä olimme panneet toivomme Kristukseen. Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatus Pyhän Hengen sinetti, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, Hänen omaisuutensa lunastamiseksi - Hänen kirkkautensa kiitokseksi.

Sillä me olemme Hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä vaeltaisimme." Ef.1:11-14; 2:10

"Ja samoin kuin ihmisille on määrätty, että heidän kerran on kuoleminen, mutta sen jälkeen tulee tuomio," Hebr.9:27

Yksi kaikkein suurimpia kysymyksiä, mitä ihminen kyselee ja pohtii, on ihmiselämän tarkoitus. Miksi synnymme tähän maailmaan? Mikä on elämämme tarkoitus? Onko kaikki vain sattumaa tai turhuutta ja tuulen tavoittelua, kuten viisas Salomo aikoinaan pohdiskeli.

Onko ihminen luotu elämään yksin vain oman ymmärryksensä valossa ja oman tahtonsa voimalla? Mikä on ihminen ja kuka on Jumala?

Kaikki nämä ovat kysymyksiä, joita jokainen normaali ihminen kyselee ja pohdiskelee jossakin elämänsä vaiheessa.

Vaikka emme voisikaan ymmärtää tätä asiaa täydellisesti tässä ajassa, antaa Raamattu kuitenkin paljon ymmärrystä ja valoa tähän tärkeään kysymykseen.

"Sillä Sinä olet luonut minun munaskuuni, sinä kudoit minut kokoon äitini kohdussa.

Minä kiitän Sinua siitä, että olen tehty ylen ihmeellisesti; ihmeelliset ovat Sinun tekosi, sen minun sieluni kyllä tietää.

Minun luuni eivät olleet Sinulta salatut, kun minut salassa valmistettiin, kun minut taiten tehtiin maan syvyyksissä. Sinun silmäsi näkivät minut jo idussani. Minun päiväni olivat määrättyt ja kirjoitetut kaikki Sinun kirjaasi, ennenkuin ainoakaan niistä oli tullut." Ps.139:13-16

Jumalan sana opettaa yksiselitteisesti, että jokaisen ihmisen elämällä on tarkoitus. Olemme luodut ja elämään Jumalan tahdosta, Hänen armosta ja armossaan.

Yksikään ihminen ei synny sattumalta tähän maailmaan, vaan elinpäivämme ovat määrättyt jo ennen syntymäämme ja olemme luodut elämään Hänen armosta Jumalan kunniaksi ja lähimmäistemme parhaaksi.

Jumalalla on selvä suunnitelma jokaisen ihmisen elämää varten jo ennen syntymää, jos vain tahdomme elää Hänen aivoituksensa ja hyvän suunnitelmansa mukaan.

Se, että toteutuuko Jumalan hyvä ja mielenkiintoinen suunnitelma ja Hänen tahtonsa meidän elämämme tarkoituksen suhteen, riippuu kokonaan siitä, tahdommeko elää tämän meille hyvän Jumalan suunnitelman mukaan.

Se, että Jumalalla on jokaista varten hyvä tahto ja suunnitelma jo ennen ihmisen syntymää, ei siis tarkoita sitä, että ihminen olisi etukäteen määrätty taivaaseen tai kadotukseen, vaan me itse oman tahtomme ratkaisulla jo täällä maan päällä eläessämme valitsemme joko Jumalan tarjoaman pelastuksen Kristuksessa ja Jumalan suunnitelman toteutumisen elämässämme, tai hylkäämme Jumalan ja Hänen suunnitelmansa elämäämme varten ja siksi sen epäuskon tähden joudumme kerran kauhistuttavaan vaivan paikkaan.

Kun Jumala loi ihmisen maan päälle, Hän loi hänet kuvakseen ja kaltaiseksi. Vaikka syntiinlankeemus onkin himmentänyt Jumalan kuvaa ihmisessä, on se edelleen yksi ihmiselämän tarkoituksista. Täydellisesti Jumalan kuvana oleminen tulee toteutumaan Herran Jeesuksen tulemuksessa vanhurskusten ylösnousemuksessa.

Luomisen yhteydessä Jumala antoi ihmiselle käskyn olla hedelmällinen ja täyttää maa ja tehdä se alamaiseksi.

Maan täyttämisen tehtävä ja tarkoitus on ihmisen osalta hyvin pitkälle jo toteutunut, jopa ylikansoittumiseen saakka. Maan ja luomakunnan alistaminen ja hallinta on osittain myös toteutunut, mutta tällä alueella ihmiskunnalla kyllä riittää tehtävää jatkuvasti.

Valitettavasti vain ihminen kaikesta tiedostaan ja viisaudestaan huolimatta on synnin langenneessa tilassaan kohdellut niin kehnosti maata ja luomakuntaa, että se kaikkine saasteineen ja vaivoineen huokaa synnytystuskissaan turmeluksen orjuudessa siihen saakka, kunnes Jumalan lapset uudessa ylösnousemustilassa ilmestyvät hallitsemaan rauhanvaltakunnassa yhdessä Herransa kanssa, jolloin luomakuntakin vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen.

Kun Herra Jumala asetti Adamin, ensimmäisen ihmisen paratiisiin, Hän antoi vaimon hänelle avuksi, elämän toveriksi. Avioliitto on Jumalan asettama ja useimmat ihmiset haluavatkin mieluummin elää avioliitossa kuin yksin. Sekin on osa elämän tarkoitusta.

Herra Jumala antoi ihmiselle tehtäväksi myös viljellä ja varjella ja hallita paratiisia, siis ahkeroida ja tehdä työtä. Työn tekeminen ja

ahkerointi onkin eräs keskeisimpiä ja tärkeimpiä maallisen elämämme tarkoituksia.

Jumala antoi kuusi työpäivää viikossa työntekoa ja ahkerointia varten ja seitsemännen viikonpäivän lepopäiväksi lepoon ja Jumalan palvelemista varten.

Hengelliseltä kannalta katsottuna löydämme Jumalan sanasta paljon sisältöä ja tarkoitusta ihmiselämään. Jumala on luonut meidät sitä varten, että etsisimme Jumalaa ja me löydämme Hänet, kun etsimme kaikesta sydämestämme ja jokainen etsivä löytää pelastuksen Hänessä, Kristuksessa Jeesuksessa.

Kun olemme tulleet Jumalan omiksi, elämämme tarkoitus on olla ja elää Herran kunniaksi hyviä tekoja ahkeroiden, jotka meille on jo edeltä valmistettu Kristuksessa. Silloin elämämme kirkastaa Jumalaa ja kannamme paljon hedelmää.

Uskovan elämän tarkoitus on myös olla Herran Jeesuksen ja taivaan valtakunnan lähettiläs maan päällä. Tässä tehtävässä meidän tulisi olla Kristuksen kirjeitä, joista taivaan valtakunnan sanoma on luettavissa arkisen vaelluksenkin keskellä.

Seurakunnan keskellä uskovaalla on myös paljon tehtävää ja elämän tarkoitusta. Hän saa olla rakentamassa Kristuksen iankaikkista ruumista eli yhtä Jumalan seurakuntaa, joka on Hänen mestariluomuksensa. Tässä Kristuksen seurakuntaruumiissa kullakin jäsenellä on oma paikkansa ja tehtävänsä, johon Herra on hänet asettanut armollaan. Kaikki tehtävät ovat luonteeltaan palvelustehtäviä ja meidän kaikkien tulisi olla Jumalan ja pyhien palvelijoita.

Ihmisen elämällä on siis selkeä ja mielenkiintoinen tarkoituksensa jokaisen ihmisen kohdalla, mutta ihmiselämän tarkoitus löytyy vain Jumalan yhteydessä.

Jumala on pannut iankaikkisuuskaipuun jokaisen ihmisen sisimpään, sydämeen ja se täyttyy vain Kristuksessa. Silloin ihmiselämän tyhjiys täyttyy ja ihminen löytää tarkoituksen ja todellisen elämän.

Tämä maallinen elämä on ennen kaikkea elämän koulua tulevaa iankaikkista elämää varten, jossa ihminen, Jumalan kuva löytää lopullisen ja täydellisen sisällön ja tarkoituksen elämälleen, palvellessaan iankaikkista Jumalaa ja kerran hallitessaan yhdessä Hänen kanssaan tulevaa iankaikkista maailmaa Taivaallisen Isän kodissa.

#### YLÖSNOUSEMUSIHMINEN - EHYT JUMALAN KUVA

"Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne Häntä.

Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme Hänen kaltaisikseen, kun Hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena, kuin Hän on."

1.Joh.3:1-2

"Sentähden me emme lannistu; vaan vaikka ulkonainen ihmistemme menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä päivältä uudistuu. Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia." 2.Kor.4:16-18

Herran Jeesuksen saapuessa takaisin noutamaan kaikkia omiansa, syntiinlankeemuksen tähden alennustilan ruumiissa elävien uskovien ruumis, joka on jo Golgatan keskimmaisella ristillä lunastettu, muutetaan kirkkauden ylösnousemusruumiiksi Hänen luustaan ja lihastaan, kuten Herrammekin ruumis oli ylösnousemuksensa jälkeen. Silloin ylösnousemusihminen tulee lopullisesti ennalleen asetetuksi ehyeksi Jumalan kuvaksi Kristuksessa Jeesuksessa.

"Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi." Fil.3:20-21

"Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen.

"Hän, joka teitä kutsuu, on uskollinen, ja Hän on sen myös tekevä."  
1.Tss.5:23-24

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa." Amen.